BP 1183 f 110r 05 di 20-03-1403.

Henricus van den Zande zvw Henricus van den Zande verkocht aan Walterus

Spijrinc een ketel, 4 draagvaten gnd "dragelvaet" in koper bevattend, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus.

Henricus van den Zande filius quondam Henrici van den Zande (dg: hereditarie vendidit Waltero Spijrinc) quemdam cacabum (dg: in cupro) quatuor vasa portabilia dicta dragelvaet in cupro continentem sibi de morte dicti quondam Henrici sui patris successione advolutum ut dicebat hereditarie (dg: W) vendidit Waltero Spijrinc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 110r 06 di 20-03-1403.

De broers Egidius en Arnoldus, kvw Egidius van den Doern, machtigden hun moeder Heijlwigis wv voornoemde Egidius van den Doern, al hun renten, pachten, cijzen en tegoeden te manen en hun goederen te beheren.

Egidius et Arnoldus fratres (dg: liber filii naturales) #liberi# quondam Egidii van den Doern dederunt concesserunt #X {boven het contract:} Heijlwigi eorum matri relicte quondam dicti Egidii van den Doern# plenam et liberam potestatem monendi petendi omnes suos redditus pacciones et census ac credita quecumque que eis debentur et debebuntur a personis quibuscumque quacumque occasione etc #et ad bona regendi# post revocationem eorum minime valituram. Testes Coptiten et Scilder datum supra.

BP 1183 f 110r 07 di 20-03-1403.

Arnoldus zvw Egidius van den Doern deed tbv zijn broer Egidius en zuster Elizabeth afstand van alle beesten en gereede en roerende goederen, die aan hem en zijn voornoemde broer Egidius en zuster Elizabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Egidius, welke beesten en goederen voornoemde broer Egidius en zuster Elizabeth verkocht hadden aan Amisius van Amersvoert, Johannes van den Doren en Anthonius van den Doren. En hij beloofde voornoemde verkoop van waarde te houden.

Arnoldus filius quondam Egidii van den Doern super omnibus et singulis bestiis ac bonis paratis et mobilibus que sibi et Egidio suo fratri (dg: de mo) et Elizabeth sue sorori filie dicti quondam Egidii de morte eiusdem quondam Egidii successione advolutis (dg: ad opus) et que dicti Egidius eius frater et Elizabeth eius soror vendiderant Amisio (dg: Vol) de Amersvoert Johanni van den Doren et (dg: Th) Anthonio van den Doren ut dicebat (dg: le) ad opus eorundem (dg: Ami Joh) Egidii et Elizabeth predictorum 'promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et huiusmodi venditionem per prefatos Egidium suum fratrem et Elizabeth suam sororem dictis Amisio Johanni et Anthonio factam perpetue ratam servare (dg: testes datum supra) et numquam contravenire quovismodo in futurum. Testes datum supra.